

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 羽野 武男

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	17	事務用品購入(ファイルブック他)	7	6,331	6,331	233,669
2	4	17	事務用品購入(インクリボン)	7	740	7,071	232,929
3	9	27	事務用品購入(インクリボン)	7	1,080	8,151	231,849
4	10	1	事務用品購入(I Cレコーダー)	7	8,500	16,651	223,349
5	11	7	会派行政視察 (佐伯市・臼杵市)	2	24,310	40,961	199,039
6	11	7	議会だより15号印刷	5	33,705	74,666	165,334
7	1	3	書籍購入(今と未来がまるごとわかる日本地図2013)	4	1,680	76,346	163,654
8	1	7	事務用品購入(インクリボン)	7	740	77,086	162,914
9	1	15	会派行政視察 (国・武蔵村山市・世田谷区)	2	73,810	150,896	89,104
10	1	23	書籍購入(村山学園 手づくりの小中一貫教育他)	4	5,000	155,896	84,104
11	3	6	書籍購入(地方財政のヒミツ他)	4	5,300	161,196	78,804
12	3	12	書籍購入(ゼンリン電子住宅地図:日田市)	4	50,400	211,596	28,404
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					211,596	/	28,404

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	98,120
3	資料作成費	0
4	資料購入費	62,380
5	広報費	33,705
6	広聴費	0
7	事務費	17,391
合 計		211,596